
 

 

PLAN PRACY  

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY NA ROK 2026 

 

LUTY Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie 

miasta i gminy, ze szczególnym uwzględnieniem zagrożeń 

oraz działań podejmowanych w celu ich zapobiegania. 

MARZEC Ocena funkcjonowania systemu odbioru odpadów 

komunalnych. 

Ocena realizacji funduszu sołeckiego za rok 2025. 

KWIECIEŃ Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pniewach. 

Informacja o funkcjonowaniu Pniewskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego. 

Podjęcie uchwał w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i 

ochrony kultury oraz nagrody za osiągnięcia w działalności 

sportowej za rok 2025. 

Stan przygotowań do spartakiady młodzieży. 

MAJ  Ocena zasobów pomocy społecznej za 2025 rok. 

MAJ Sesja uroczysta z okazji 10-lecia patronatu św. Urszuli 

Ledóchowskiej oraz wręczenie nagród kulturalnej i sportowej. 

 

CZERWIEC Informacja z działalności Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 

Centrum Kultury Pniewy. 

Informacja o współpracy Gminy Pniewy z gminami 

partnerskimi. 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

Gminy Pniewy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy. Podjęcie uchwał w sprawie wotum zaufania i 

absolutorium dla Burmistrza Gminy. 



 

 

WRZESIEŃ Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze 

półrocze.  

PAŹDZIERNIK Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych na terenie Gminy 

Pniewy.  

Podjęcie uchwał okołobudżetowych. 

LISTOPAD Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach 

i placówkach Gminy Pniewy za rok szkolny 2025/2026, w tym 

o wynikach sprawdzianu i egzaminów. 

GRUDZIEŃ Uchwalenie budżetu gminy na rok 2027 oraz wieloletniej 

prognozy finansowej gminy.  

Sprawozdania stałych komisji rady miejskiej z działalności w 

roku 2026. 

Opracowanie planów pracy rady miejskiej i stałych komisji na 

rok 2027. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy 

Paweł Prętki 

 

 

 

 

 


